Ενότητας Χαλκιδικής για την άσκηση αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος, Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, Μεταφορών και Επικοινωνιών, 

Υποδιεύθυνσης Οικονομικών – Ανθρωπίνων Πόρων και του Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας».”, Προϋπολογισμού διακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων και τριάντα οκτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτών (237.038,40 €) , σύμφωνα  με το συνημμένο σχέδιο της Προγραμματικής 
Σύμβασης. 

2. Τον ορισμό  των δύο (2) εκπροσώπων  για την κοινή επιτροπή παρακολούθησης του άρθρου 9 της  
προγραμματικής σύμβασης, 1) την κα ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ (ΔΕ Διοικητικού- Λογιστικού)

[...]

Χαλκιδικής για την άσκηση αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος, Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, Μεταφορών και 
Επικοινωνιών, Υποδιεύθυνσης Οικονομικών – Ανθρωπίνων Πόρων και του 
Τμήματος Πολιτικής Προστασίας».”, Προϋπολογισμού διακοσίων τριάντα επτά 
χιλιάδων και τριάντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (237.038,40 €) σύμφωνα με το 
παρακάτω σχέδιο της Προγραμματικής Σύμβασης:  

Άρθρο 100, Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

Στα πλαίσια της από κοινού υλοποίησης του έργου με τίτλο : 

«Συμβουλευτική και Διοικητική υποστήριξη της ΠΕΧ για την άσκηση